

റബ്ബർ മരങ്ങൾ വില്പനയ്ക്ക്

റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻ ആയിരനല്ലൂർ, കുളത്തുപ്പുഴ എസ്റ്റേറ്റുകളിലു
ള്ള 39,726 റബ്ബർ മരങ്ങൾ വില്പനയ്ക്ക്.

ടെൻഡർ/ലേല ദിവസം - 09-12-2010 പകൽ 11.30 മണിയ്ക്ക്.

വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് R.P.L. ഹെഡ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക.

Phone No. 2222971, 72, 73, Mob. 9447711557, Website www.rplkerala.com.

ടെൻഡർ ഫോം കമ്പിനിയുടെ ഹെഡ് ഓഫീസിൽ നിന്നും 1041/- രൂപയ്ക്ക്
പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

(ഒപ്പ്)
മാനേജർ (ടെക്നിക്കൽ)

RPL/Sales/3700/2010-11 Dt. 18-11-10

റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്
പുനലൂർ - 691305

വിൽക്കാനുള്ള റബർ മരങ്ങളുടെ പട്ടിക

1. ആയിരനല്ലൂർ എസ്റ്റേറ്റ് (20,220 മരങ്ങൾ)

ബ്ലോക്ക് നമ്പർ		ആകെ മരങ്ങളുടെ എണ്ണം		ഉണക്ക മരങ്ങൾ, കുറ്റികൾ, വലിപ്പം കുറഞ്ഞവ എന്നിവ	
(എ)	യൂണിറ്റ്- II	ക്ലാസ്-IV B	(11627 മരങ്ങൾ)		
	A	"	2357	51	
	B	"	2241	49	
	C	"	2155	66	
	D	"	2458	58	
	E	"	2416	75	
(ബി)	യൂണിറ്റ്- III	ക്ലാസ്- VI	(8593 മരങ്ങൾ)		
	F	"	2323	37	
	G	"	2277	50	
	H	"	2300	72	
	I		1693	49	

2. കുളത്തുപ്പുഴ എസ്റ്റേറ്റ്

(19506 മരങ്ങൾ)

ബ്ലോക്ക് നമ്പർ		ആകെ മരങ്ങളുടെ എണ്ണം		ഉണക്ക മരങ്ങൾ, കുറ്റികൾ, വലിപ്പം കുറഞ്ഞവ എന്നിവ	
(എ)	യൂണിറ്റ്- V	ക്ലാസ്- ID	(9083 മരങ്ങൾ)		
	I	"	2982	30	
	II	"	3096	37	
	III	"	3005	61	
(ബി)	യൂണിറ്റ്- V	ക്ലാസ്-1G	(3877 മരങ്ങൾ)		
	V	"	1936	43	
	VI	"	1941	89	
	യൂണിറ്റ്- VI	ക്ലാസ്- IIE	(6546 മരങ്ങൾ)		
	VI	"	2254	34	
	VII	"	2433	28	
	VIII	"	1859	20	

SALES OF RUBBER TREES – TENDER- CUM- AUCTION

Sale of **39726 Nos. of Rubber Trees** of RPL which are now under slaughter tapping will be held by tender – cum – auction on 09.12.2010 at **11.30 AM** in the Head Office at Punalur as per schedule given below. An amount of **₹.50,000/-** by DD in favour of **REHABILITATION PLANTATIONS LIMITED** drawn on any nationalized / scheduled Bank payable at Punalur is to be remitted as EMD. The highest bidder will be required to deposit **₹.2,00,000/-** by DD (Excluding EMD) in favour of the Company or by cash in the account of the Company as advance on the date of tender-cum-auction. Sealed Tenders will be accepted from the date of notification up to **09.12.2010, 11.00 AM**. In case the notified tender date happens to be a holiday the tender-cum-auction will be held on the next working day at the appointment time and venue.

Name of Estate	Unit - Coupe	No.of Blocks	Approx. No.of trees
Ayiranallur	II-IV B, III-VI	9	20220
Kulathupuzha	V-ID, V-IG,VI-IIIE	8	19506

The last date for cutting and removal of trees is **28.02.2011**. The Managing Director has the right to accept or reject any tender or bid without assigning any reason. Those desirous of participating in the tender/ auction should produce Election Identity Card/Income Tax PAN Card/Certificate of identity from Village Officer / Passport for identification. Further details of sale can be had from the office of the undersigned on all working days or from the website of the Company. Tender forms can be had from the Head Office on payment of **Rs.1041/-**(including taxes) on all working days.

Sd/-

NO/RPL/SALES/1785/2010-2011dt 24.11.2010 MANAGER(TECHNICAL)

റബ്ബർ മരങ്ങൾ വിൽപ്പനയ്ക്ക് - ദർഘാസ്-ലേലം

ആർ.പി.എൽ -ന്റെ താഴെ പട്ടികയിലുള്ള കടുംവെട്ട് കഴിഞ്ഞ **39726** റബ്ബർ മരങ്ങൾ കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ വിൽക്കുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് - ലേലം **09-12-2010** വ്യാഴാഴ്ച പകൽ **11.30** മണിക്ക് പുനലൂർ ഹെഡ് ഓഫീസിൽ വെച്ച് നടത്തുന്നതാണ്. ബ്ലോക്ക് ഒന്നിന് **50,000/-** രൂപ റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷന്റെ പേരിൽ പുനലൂരിൽ മാറാവുന്ന ഡ്രാഫ്റ്റായി നിരതദ്രവ്യവും, ദർഘാസ് - ലേലത്തിൽ ഉയർന്ന നിരക്ക് നൽകുന്നയാൾ **2,00,000** രൂപ ഡി.ഡി ആയോ കമ്പനിയുടെ അക്കൗണ്ട് അടച്ചോ അഡ്വാൻസായി സമർപ്പിയ്ക്കേ താണ്. മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ EMD അടച്ചശേഷം ഇന്നേ ദിവസം മുതൽ **09-12-2010** പകൽ **11.00** മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്.

തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	യൂണിറ്റ്/ കുപ്പ്	ബ്ലോക്കുകൾ	ഏകദേശം മരങ്ങൾ
ആയിരനല്ലൂർ	II-IV B, III-VI	9	20220
കുളത്തുപ്പുഴ	V-ID, V-IG, VI-IIIE	8	19506

മരങ്ങൾ മുറിച്ചു മാറ്റുന്നതിനുള്ള കാലാവധി **28-02-2011** വരെയാണ്. താല്പര്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് - ലേലത്തിനു മുൻപ് മരങ്ങൾ പരിശോധിച്ച് ബോധ്യപ്പെടേ താണ്. ദർഘാസ്-ലേലം ഏതെങ്കിലുമോ, എല്ലാമോ യാതൊരു കാരണവും കൂടാതെ സ്വീകരിയ്ക്കുന്നതിനോ, നിരാകരിയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള പൂർണ്ണാധികാരം മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. എന്തെങ്കിലും കാരണവശാൽ ദർഘാസ്-ലേലം പ്രസ്തുതദിവസം നടത്താനോ പൂർത്തിയാക്കാനോ കഴിയാതെ വന്നാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ടി ഷെഡ്യൂൾ പ്രകാരം നടത്തുന്നതായിരിയ്ക്കും. മരങ്ങളുടെ എണ്ണത്തിൽ മാറ്റം വരാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് - ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ തിരിച്ചറിയലിനുവേണ്ടി ഇലക്ഷൻ തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ്/വില്ലേജ് ഓഫീസറുടെ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്/ഇൻകംടാക്സ് പാൻ കാർഡ്/പാസ്പോർട്ട് കൊടുവരേ താണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങളും ദർഘാസ് -ലേല വ്യവസ്ഥകളും കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നോ, പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ പകൽ 9.30 മണി മുതൽ 5.00 മണി വരെ കമ്പനിയുടെ ഹെഡ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിയ്ക്കുന്നതാണ്. ടെൻഡർ ഫോം കമ്പനിയുടെ ഹെഡ് ഓഫീസിൽ നിന്നും **1041/-** രൂപയ്ക്ക് കമ്പനി പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിയ്ക്കുന്നതാണ്.

RPL/SALES/3700/2010-11 Dtd. 16.11.10 (ഒപ്പ്) മാനേജർ (ടെക്നിക്കൽ)

